
  

    
 

Tel. (089) 754 18 28      Fax (089) 754 00 11      UGIM_KORSZE@KORSZE.PL      WWW.KORSZE.PL 

Protokół z XXVIII Sesji   
Rady Miejskiej  

w Korszach 

 
  

Protokół Nr XXVIII/2021 

z obrad Sesji Rady Miejskiej 

z dnia 28 styczna 2021 roku 

 

Ad.1 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz otworzył obrady  

XXVIII sesji zwołanej na dzień 28 stycznia 2021 roku na godzinę 14:00. Przywitał Burmistrza Korsz, 

radnych, pracowników Urzędu Miejskiego. Przewodniczący Rady stwierdził prawomocność obrad 

sesji przy obecności trzynastu radnych. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 1 w punkcie 1. 

 

  Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz poinformował, że wraz  

z zawiadomieniem o zwołaniu XXVIII sesji radni otrzymali porządek obrad, który przedstawia  

się następująco: 

 

1.  Otwarcie sesji. 

2.  Przedstawienie porządku obrad – zgłaszanie wniosków w sprawie jego zmiany. 

3.  Sprawozdanie Burmistrza Korsz z realizacji podjętych uchwał Rady Miejskiej. 

4.  Informacja Burmistrza Korsz z działalności międzysesyjnej. 

5.  Informacja Przewodniczących Stałych Komisji Rady z działalności w okresie międzysesyjnym. 

6.   Informacja z promocji gminy i współpracy z miastami partnerskimi. 

7. Interpelacje i zapytania. 

8. Wolne wnioski, informacje i oświadczenia radnych. 

9. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) przyjęcia sprawozdań z działalności komisji stałych Rady Miejskiej w Korszach za 2020 r., 

b) przyjęcia na 2021 r. planów pracy Rady Miejskiej i komisji stałych Rady Miejskiej  

w Korszach, 

c) zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Korsze  

na lata 2021-2034, 

10. Zamknięcie obrad sesji.  

 

         W związku z obowiązującym stanem epidemii, w trosce o bezpieczeństwo uczestników 

i mieszkańców - sesja odbyła  się bez udziału publiczności i zaproszonych gości. Wszyscy 

zainteresowani mogli oglądać transmisje online z obrad. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz ze względu na trudną 

sytuację panującą obecnie w Gminie złożył oświadczenie oraz poinformował, że nie będzie mógł 

uczestniczyć w obradach sesji. Dodał, że dalszą część sesji poprowadzi Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej w Korszach Tadeusz Woźniak. Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej 

Wankiewicz zwrócił się do radnych obecnych na sesji oraz mieszkańców, którzy oglądają 

transmisje online. Powiedział, że 13 stycznia o godzinie 14:46 otrzymaliśmy maila z Sanepidu  



  

    
 

Tel. (089) 754 18 28      Fax (089) 754 00 11      UGIM_KORSZE@KORSZE.PL      WWW.KORSZE.PL 

Protokół z XXVIII Sesji   
Rady Miejskiej  

w Korszach 

 
 z informacją o nieprzydatności wody do spożycia z wodociągu Korsze z uwagi na wystąpienie 

bakterii z grupy coli. Dodał, że komunikat ten na stronie „WIKOM” oraz stronie Urzędu został 

umieszczony tego samego dnia o godzinie 15:26. Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach 

Andrzej Wankiewicz powiedział, że po otrzymaniu komunikatu podjęliśmy działania mające  

na celu zaopatrzenie mieszkańców w wodę. Tego samego dnia pożyczyliśmy beczkowozy  

z sąsiednich Gmin tj. Barciany, Reszel, beczkowozy te zostały zdezynfekowane. Dodał,  

że następnego dnia przystąpiliśmy do rozwożenia wody. Były wywieszone harmonogramy z jaką 

częstotliwością i gdzie będą rozmieszczone beczkowozy, również tego samego dnia tj. 14 stycznia 

udaliśmy się po wodę w butelkach 5 l. Całą dystrybucją wody zajmowała się hala sportowa  

jak i również udzielona była pomoc ze strony Straży Miejskiej. Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Korszach Andrzej Wankiewicz powiedział, że wszystkie czynności, jakie były prowadzone  

na stacji ujęcia wody były pod stałym monitoringiem Sanepidu, jak również Pan Burmistrz 

otrzymuje szczegółowe raporty. Dodał, że prowadzimy czynności zmierzające do jak najszybszego 

wyeliminowania bakterii coli. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz w swoim imieniu oraz 

spółki „WIKOM” Wodociągi i Oczyszczanie Miasta w Korszach przeprosił mieszkańców Korsz  

za niedogodności związane z zaistniałą sytuacją.  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Andrzej Wankiewicz opuścił obrady XXVIII 

sesji. Obecnych 12 radnych. 

 Dalszą część obrad XXVIII sesji poprowadził Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  

w Korszach Tadeusz Woźniak. 

 Radna Krystyna Borzęcka poinformowała, że wspólnie z Przewodniczącym Klubu Radnych 

Przyszłość Gminy Korsze zwrócili się do Przewodniczącego Komisji Bezpieczeństwa i Ochrony 

Środowiska Andrzejem Auguściak, aby zwołał komisje i zaprosił na nią osoby, które będą mogły 

udzielić informacji nt. zaistniałej sytuacji związanej z wodą.  

  Ad.2       

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Tadeusz Woźniak zapytał, czy są uwagi do 

porządku obrad? 

Burmistrz Korsz Ryszard Ostrowski złożył wniosek o wprowadzenie do porządku obrad pkt 

9 e) projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korsze  

na rok 2021. 

            Skarbnik Gminy Korsze Anna Sidorowicz wyjaśniła, że zmiana będzie dotyczyła środków, 

które wpłynęły do Gminy z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych dotyczących e-

administracji. Skarbnik Gminy Korsze Anna Sidorowicz poinformowała, że w dniu wczorajszym 

dostaliśmy informację, że środki możemy dalej wykorzystać na zadnie inwestycyjne, które mamy  

do realizacji w związku z tym te środki wprowadzamy do budżetu na rok 2021 jako przychody. 

Dodała, że środki rozdysponujemy na komputeryzację urzędu, a środki, które się uwolniły  

 z komputeryzacji urzędu idą na termomodernizację budynku użyteczności publicznej.   

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Tadeusz Woźniak zapytał, kto z państwa 

radnych jest za wprowadzeniem do porządku obrad pkt 9 e) projektu uchwały w sprawie zmiany 

uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korsze na rok 2021? 

W głosowaniu wzięło udział 12 radnych. 12 radnych głosowało „za”  wprowadzeniem 

projektu uchwały, 0 radnych „głosowało przeciw”, 0 radnych „wstrzymało się” od głosowania. 

Wyniki przeprowadzonego imiennego głosowania stanowi załącznik nr 1 w punkcie  

2 do niniejszego protokołu. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Tadeusz Woźniak zapytał, kto  

z państwa radnych jest za nowym porządkiem obrad po wprowadzeniu projektu uchwały  



  

    
 

Tel. (089) 754 18 28      Fax (089) 754 00 11      UGIM_KORSZE@KORSZE.PL      WWW.KORSZE.PL 

Protokół z XXVIII Sesji   
Rady Miejskiej  

w Korszach 

 
 w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korsze na rok 2021? 

W głosowaniu wzięło udział 12 radnych. 12 radnych głosowało „za”  porządkiem obrad, 

0 radnych „głosowało przeciw”, 0 radnych „wstrzymało się” od głosowania. 

Wyniki przeprowadzonego imiennego głosowania stanowi załącznik nr 2 w punkcie  

2 do niniejszego protokołu. 

Porządek obrad po zmianach: 

1.  Otwarcie sesji. 

2.  Przedstawienie porządku obrad – zgłaszanie wniosków w sprawie jego zmiany. 

3.  Sprawozdanie Burmistrza Korsz z realizacji podjętych uchwał Rady Miejskiej. 

4.  Informacja Burmistrza Korsz z działalności międzysesyjnej. 

5.  Informacja Przewodniczących Stałych Komisji Rady z działalności w okresie międzysesyjnym. 

6.   Informacja z promocji gminy i współpracy z miastami partnerskimi. 

7. Interpelacje i zapytania. 

8. Wolne wnioski, informacje i oświadczenia radnych. 

9. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) przyjęcia sprawozdań z działalności komisji stałych Rady Miejskiej w Korszach za 2020 r., 

b) przyjęcia na 2021 r. planów pracy Rady Miejskiej i komisji stałych Rady Miejskiej  

w Korszach, 

c) zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Korsze  

na lata 2021-2034, 

d) zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korsze na rok 2021, 

e) zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korsze na rok 2021. 

10. Zamknięcie obrad sesji.  

Ad.3 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Tadeusz Woźniak, poprosił o  sprawozdanie 

z realizacji podjętych uchwał z XXVII sesji Rady Miejskiej w Korszach. 

Zastępca Burmistrza Korsz Wiesław Prusik przedstawił sprawozdanie z wykonania uchwał 

podjętych na XXVII sesji  w dniu 30 grudnia 2020 r.  

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 1 w punkcie 3 do niniejszego protokołu. 

Pytań do przedstawionej informacji nie było. 

Ad.4 

Burmistrza Korsz Ryszard Ostrowski przedstawił informację o działaniach międzysesyjnych 

od dnia 30 grudnia 2020 r. do dnia 28 stycznia 2021 r. 

Informacja ww. sprawie stanowi załącznik nr 1 w punkcie 4 do niniejszego protokołu. 

             Pytań do przedstawionych informacji nie było. 

            Ad.5 

            Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Tadeusz Woźniak poprosił 

przewodniczących Stałych Komisji Rady o przedstawienie informacji z działalności w okresie 

międzysesyjnym. 

          Przewodniczący Komisji Finansowo–Gospodarczej radny Andrzej Bukiejko poinformował, 

że  komisja obradowała w dniu 29 grudnia 2020 r., podczas spotkania komisja analizowała materiały 

sesyjne. 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej radna Wanda Leszczyńska poinformowała, że w  okresie 

międzysesyjnym komisja nie spotykała się. 



  

    
 

Tel. (089) 754 18 28      Fax (089) 754 00 11      UGIM_KORSZE@KORSZE.PL      WWW.KORSZE.PL 

Protokół z XXVIII Sesji   
Rady Miejskiej  

w Korszach 

 
  Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych radna Justyna Kurchan poinformowała,  

że komisja  nie spotykała się. 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radna Ilona Czekaj poinformowała,  

że komisja nie spotykała się. 

         Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa i Ochrony Środowiska radny Andrzej Auguściak 

poinformował, że w okresie międzysesyjnym komisja nie spotykała się. 

          Ad.6 

          Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Korszach poinformował, że radni otrzymali  

w materiałach sesyjnych informację z promocji gminy i współpracy z miastami partnerskimi  

w związku z tym zapytał, czy radni maja jakieś pytania? 

   Pytań nie było. 

Ad.7 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Korszach zapytał, czy są interpelacje i zapytania? 

Interpelacji i zapytań nie było. 

            Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Korszach poinformował, że radni otrzymali na 

skrzynki mailowe sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w roku 2020 w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Gminę Korsze.  

    Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Tadeusz Woźniak poinformował,  

że do Biura Rady wpłynęło pismo z Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie. 

  Radny Andrzej Bukiejko odczytał treść Uchwały Nr RIO.VIII-0120-3/21 Składu 

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie z dnia 14 stycznia 2021 r. w sprawie 

opinii o prawidłowości planowanej kwoty długu Gminy Korsze na podstawie przyjętej przez 

jednostkę samorządu terytorialnego Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2034. 

  Treść ww. uchwały stanowi załącznik nr 1 w punkcie 7 do niniejszego protokołu. 

  Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Tadeusz Woźniak poinformował, że do 

Biura Rady w dniu 22 styczna 2021 r. wpłynął wniosek od Komitetu Na Rzecz Ochrony Środowiska 

i Zdrowia Mieszkańców Miasta Korsze podpisany przez pana Henryka Rechinbach. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Tadeusz Woźniak odczytał ww. wniosek. 

 Treść ww. wniosku stanowi załącznik nr 2 w punkcie 7 do niniejszego protokołu. 

 Burmistrz Korsz Ryszard Ostrowski odniósł się do ww. wniosku. Dodał, że na łamach swojej 

strony Facebook Pan, który podpisał się pod ww. wnioskiem rozpowszechniał nieprawdę, pisał, że  

w wodzie w Korszach są bakterie chorobotwórcze. Burmistrz Korsz Ryszard Ostrowski powiedział, 

że zostanie udzielona odpowiedź na zawarte pytania w ww. wniosku. Dodał, że w jego przekonaniu 

są to pytania mające na celu wywołanie niepotrzebnej paniki wśród mieszkańców. Dodał, że próbki 

do zbadania wody pobierane są co najmniej kilka razy w roku a dopiero po trzech dniach są wyniki. 

 Ad.8 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Tadeusz Woźniak zapytał, czy są wolne 

wnioski, informacje i oświadczenia radnych? 

Radna Urszula Romańczuk odczytała i złożyła na ręce Wiceprzewodniczącego Rady 

Miejskiej w Korszach Tadeusza Woźniaka zapytanie dotyczące obecnej sytuacji w Gminie Korsze  

w sprawie zanieczyszczenia wody. 

Nastąpiła dyskusja ww. sprawie. 

Radny Andrzej Bukiejko powiedział, że 7 stycznia 2021 r. odebrano termomodernizację 

budynku Ochotniczej Straży Pożarnej. Dodał, że na budynku umieszczone zostały panele 

fotowoltaiczne, ale przed budynkiem od strony południowej znajdują się trzy duże świerki,  

w związku z tym zapytał, czy nie opłacałoby się je ściąć. Radny Andrzej Bukiejko poinformował,  



  

    
 

Tel. (089) 754 18 28      Fax (089) 754 00 11      UGIM_KORSZE@KORSZE.PL      WWW.KORSZE.PL 

Protokół z XXVIII Sesji   
Rady Miejskiej  

w Korszach 

 
 że jak co roku w niedziele na ulicach miasta Korsze będą kwestionowały osoby z puszkami na rzecz 

Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, w związku z tym zachęca do wspierania ww. akcji. 

Burmistrz Korsz Ryszard Ostrowski odnosząc się do pierwszej wypowiedzi radnego 

powiedział, że nie dotarły do niego żadne informacje w sprawie drzew, ale jeśli będą przeszkadzały 

w produkowaniu energii elektrycznej to na pewno należy zareagować w tej sprawie. Dodał, że jeśli 

chodzi o drugą informację to również zachęca do udziału w akcji. 

Radny Krzysztof Bamburek powiedział, że to on dzwonił do Przewodniczącego Komisji 

Bezpieczeństwa i Ochrony Środowiska radnego Andrzeja Auguściak, aby zwołał komisje w celu 

uzyskania informacji w sprawie wody. 

Radna Grażyna Wojtanis nawiązując do tematu wody zapytała, kiedy ruszy korszeńskie 

Przedszkole?  

Burmistrz Korsz  Ryszard Ostrowski odpowiedział, że po rozmowie z Panią Dyrektor oraz  

w  trosce o zdrowie dzieci postanowili nie uruchamiać przedszkola. 

Radny Andrzej Bukiejko poinformował, że placówka szkolna był zamknięta 2 dni ze względu  

na niezdatność wody do spożycia. Dodał, że po warunkowym jej pozwoleniu do mycia rąk , kąpieli 

itd. oraz po wcześniejszym przegotowaniu Pani Dyrektor otworzył placówkę, ale kuchnia jest  

nieczynna. Radny Andrzej Bukiejko powiedział, że dzieci pod nadzorem Pani woźnej korzystają  

z toalet. Dodał, że  do picia przygotowane są baniaki 5 litrowe. 

Radna Ilona Czekaj zapytał, czy osoby starsze oraz te, które przebywają na kwarantannie 

mogły liczyć w sytuacji związanej z wodą na wsparcie ze strony urzędu, straży miejskiej, straży 

pożarnej? 

Burmistrz Korsz Ryszard Ostrowski, że pomoc takim osobom była udzielana pomoc przez 

Straż Miejską, MOPS, oraz włączone do rozwożenia wody były samochody z Referatu Kultury  

i Oświaty. 

 Nastąpiła dyskusja 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Tadeusz Woźniak zarządził 10-cio  

minutową przerwę. 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Tadeusz Woźniak wznowił obrady 

XXVIII sesji .  

  Ad.9a) 

          Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności komisji stałych Rady 

Miejskiej w Korszach za 2020 r. stanowi załącznik nr 1 w punkcie 9a) do niniejszego protokołu.  

 Radna Krystyna Borzęcka zwróciła uwagę, że podczas posiedzeń komisji Bezpieczeństwa  

i Ochrony Środowiska członkowie komisji wnioskowali o zapoznanie się z przeglądami 

technicznymi z placów zabaw. Dodał, że do dnia dzisiejszego nie otrzymała ww. dokumentów. Radna 

Krystyna Borzęcka powiedziała, że nie ma protokołów z posiedzeń komisji. 

 Burmistrz Korsz Ryszard Ostrowski, że jest to obowiązek i Gmina posiada takie przeglądy. 

Dodał, że bez przeglądów  place zabaw nie mógłby funkcjonować. 

 Nastąpiła dyskusja ww. sprawie. 

         Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Tadeusz Woźniak zapytał, kto z państwa 

radnych jest za podjęciem uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności komisji stałych 

Rady Miejskiej w Korszach za 2020 r.? 

           W głosowaniu wzięło udział 12 radnych. 12 radnych głosowało „za” podjęciem uchwały, 

0 radnych głosowało „przeciw”, 0 radnych „wstrzymało się’’ od głosowania. 

           Uchwała została podjęta. Wyniki przeprowadzonego imiennego głosowania stanowi 



  

    
 

Tel. (089) 754 18 28      Fax (089) 754 00 11      UGIM_KORSZE@KORSZE.PL      WWW.KORSZE.PL 

Protokół z XXVIII Sesji   
Rady Miejskiej  

w Korszach 

 
 załącznik nr 2 w punkcie 9a) do niniejszego protokołu. 

          Uchwała Nr XXVIII/175/2021 w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności komisji 

stałych Rady Miejskiej w Korszach za 2020 r. stanowi załącznik nr 3 w punkcie 9a)  

do niniejszego protokołu. 

          Ad.9b) 

          Projekt uchwały w sprawie przyjęcia na 2021 r. planów pracy Rady Miejskiej i komisji 

stałych Rady Miejskiej w Korszach, stanowi załącznik nr 1 w punkcie 9b) do niniejszego 

protokołu. 

      Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Tadeusz Woźniak zapytał, kto z państwa 

radnych jest podjęciem uchwały w sprawie przyjęcia na 2021 r. planów pracy Rady Miejskiej  

i komisji stałych Rady Miejskiej w Korszach? 

          W głosowaniu wzięło udział 12 radnych. 12 radnych głosowało „za” podjęciem uchwały,  

0 radnych głosowało „przeciw”, 0 radnych „wstrzymało się’’ od głosowania. 

           Uchwała została podjęta. Wyniki przeprowadzonego imiennego głosowania stanowi 

załącznik nr 2 w punkcie 9b) do niniejszego protokołu. 

         Uchwała Nr XXVIII/176/2021 w sprawie przyjęcia  na 2021 r. planów pracy Rady 

Miejskiej i komisji stałych Rady Miejskiej w Korszach, stanowi załącznik nr 3 w punkcie 9b) 

do  niniejszego protokołu. 

          Ad.9c) 

          Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Korsze na lata 2021-2034, stanowi załącznik nr 1 w punkcie 9c)  

do niniejszego protokołu. 

 Skarbnik Gminy Korsze Anna Sidorowicz omówiła zmiany wprowadzone do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Korsze. 

 Radna Grażyna Wojtanis zapytała o inwestycje, które wprowadzamy do budżetu  

z Rządowego Funduszu Lokalnego. Zapytała, czy gmina jest przygotowana na wykonanie  

tych inwestycji? 

 Burmistrz Korsz Ryszard Ostrowski odpowiedział, że będziemy się starać wykonać wszystkie 

inwestycje, a jeśli się nie uda to zostaną one wykonane w przyszłym roku. 

             Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Tadeusz Woźniak zapytał,  

kto z państwa radnych jest za wprowadzeniem autopoprawki do uchwały w sprawie zmiany uchwały 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Korsze na lata 2021-2034? 

W głosowaniu wzięło udział 12 radnych. 12 radnych głosowało „za” wprowadzeniem 

autopoprawki , 0 radnych „głosowało przeciw”, 0  radnych „wstrzymało się” od głosowania. 

Autopoprawka została przyjęta. 

Wyniki przeprowadzonego imiennego głosowania stanowi załącznik nr 2  

w punkcie 9c) do niniejszego protokołu. 

      Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Tadeusz Woźniak zapytał, kto z państwa 

radnych jest podjęciem uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Korsze na lata 2021-2034? 

         W głosowaniu wzięło udział 12 radnych. 12 radnych głosowało „za” podjęciem uchwały, 0 

radnych głosowało „przeciw”, 0 radnych „wstrzymało się’’ od głosowania. 

        Uchwała została podjęta. Wyniki przeprowadzonego imiennego głosowania stanowi 

załącznik nr 3 w punkcie 9c) do niniejszego protokołu. 

        Uchwała Nr XXVIII/177/2021 w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Korsze na lata 2021-2034, stanowi załącznik nr 4  



  

    
 

Tel. (089) 754 18 28      Fax (089) 754 00 11      UGIM_KORSZE@KORSZE.PL      WWW.KORSZE.PL 

Protokół z XXVIII Sesji   
Rady Miejskiej  

w Korszach 

 
 w punkcie 9c) do niniejszego protokołu.  

         Ad.9d) 

        Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korsze 

na rok 2021 stanowi załącznik  nr 1 w punkcie 9d) do niniejszego protokołu. 

      Skarbnik Gminy Korsze Anna Sidorowicz omówiła zmiany wprowadzone do budżetu Gminy 

Korsze na rok 2021. 

      Radna Justyna Kurchan odniosła się do zapisu w uzasadnieniu w ww. projekcie uchwały,  

że zwiększa się dochody i wydatki w kwocie 20.348,79 zł na przeciwdziałanie alkoholizmowi. 

Zapytała, czy jest to spuścizna z poprzedniego roku i, czy została włączona do 2021 r.? 

      Skarbnik Gminy Korsze Anna Sidorowicz odpowiedziała, że zasada jest taka, że środki z danych 

funduszy znaczonych. Dodała, że jeżeli środki nie zostały wykorzystane w 2020 r. wówczas należy 

je wprowadzić do budżetu w 2021 r. i przeznaczyć je na realizację tego samego programu. 

      Radny Andrzej Bukiejko zaproponował, aby zwiększyć działania terapeutyczne prowadzone 

przez psychologów. 

      Burmistrz Korsz Ryszard Ostrowski odpowiedział, że jeżeli będzie taka potrzeba zostanie 

zwiększona działalność psychologa oraz zwiększona zostanie częstotliwość programów w szkołach. 

       Rady Andrzej Tuzik odniósł się do wniosków z Rządowego Funduszu Inicjatyw Lokalnych, 

zapytał o wniosek na ul. Skłodowskiej. 

     Burmistrz Korsz Ryszard Ostrowski odpowiedział, że jeśli inwestycja znajduje się w budżecie  

to będzie realizowana. 

      Nastąpiła dyskusja ww. sprawie. 

         Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Tadeusz Woźniak zapytał, kto z państwa 

radnych jest podjęciem  uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Korsze na rok 2021? 

W głosowaniu wzięło udział 12 radnych. 12 radnych głosowało „za” podjęciem uchwały , 

0 radnych „głosowało przeciw”, 0  radnych „wstrzymało się” od głosowania.  

Uchwała została przyjęta.  

Wyniki przeprowadzonego imiennego głosowania stanowi załącznik nr 2 w punkcie 9d) 

do niniejszego protokołu 

Uchwała Nr XXVIII/178/2021 w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Korsze na rok 2021 stanowi załącznik nr 3 w punkcie 9d) do niniejszego protokołu. 

Ad.9e) 

        Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Korsze na rok stanowi załącznik nr 1 w punkcie 9e) do niniejszego protokołu. 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Tadeusz Woźniak zapytał, kto z państwa 

radnych jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Korsze na rok 2021? 

          W głosowaniu wzięło udział 12 radnych. 12 radnych głosowało „za” podjęciem uchwały,  

0 radnych głosowało „przeciw”, 0 radnych „wstrzymało się’’ od głosowania. 

           Uchwała została podjęta. Wyniki przeprowadzonego imiennego głosowania stanowi 

załącznik nr 2 w punkcie 9e) do niniejszego protokołu. 

           Uchwała Nr XXVIII/179/2021 w sprawie rozpatrzenia skargi na sołtys stanowi załącznik 

nr 3 w punkcie 9e) do  niniejszego protokołu. 



  

    
 

Tel. (089) 754 18 28      Fax (089) 754 00 11      UGIM_KORSZE@KORSZE.PL      WWW.KORSZE.PL 

Protokół z XXVIII Sesji   
Rady Miejskiej  

w Korszach 

 
         Ad.10 

          Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Korszach Tadeusz Woźniak po wyczerpaniu porządku 

obrad zamknął XXVIII Sesję Rady Miejskiej w Korszach, która zakończyła się o godz.16.15      

 

 

 

Protokołowała:                                                                     Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  

Ewelina Dziębowska 

                                                                                                          Tadeusz Woźniak 


